[image: image1.png]2P
vZi

Российская Федерация

Администрация Угловского городского поселения

Окуловского муниципального района Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2024  № 76
р.п. Угловка

               О проведении электронного аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ на «Благоустройство общественной территории р.п. Угловка «Пешеходная дорожка от ул. Советская д.24 до ул. Центральная д.9А – 1-4-этапы».
В соответствии   с   федеральным  законом  №  44-ФЗ  от 05.04.2013  года  «О контрактной  системе в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд», Уставом Угловского городского поселения, Администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить и  разместить извещение и прилагаемые к нему документы в соответствии со ст.42 Федерального закона №44 от 05.04.2013, об осуществлении закупки путем проведения аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на «Благоустройство общественной территории р.п. Угловка «Пешеходная дорожка от ул. Советская д.24 до ул. Центральная д.9А - 1-4-этапы», по КБК 9370503140F255550244 – на сумму 874918,86 (Восемьсот семьдесят четыре тысячи девятьсот восемнадцать рублей 86 копеек), ИКЗ закупки 243531100750553110100100520004399244.
        2. Разместить и опубликовать извещение и прилагаемые к нему документы в соответствии со ст.42 Федерального закона №44 от 05.04.2013,  об осуществлении закупки путем проведения аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на «Благоустройство общественной территории р.п. Угловка «Пешеходная дорожка от ул. Советская д.24 до ул. Центральная д.9А - 1-4-этапы», по КБК 9370503140F255550244 – на сумму 874918,86 (Восемьсот семьдесят четыре тысячи девятьсот восемнадцать рублей 86 копеек), ИКЗ закупки 243531100750553110100100520004399244 в единой информационной системе в сфере закупок на информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава Угловского городского поселения  Иванова Ю.А.

1

_1465643910